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İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne dün 
sabah saatlerinde büyük bir operasyon 
düzenlenirken, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile 
birlikte 106 kişi gözaltına alındı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun önceki gün üniver-
site diplomasının iptal kararı, dün de 
sabah saatlerinde geniş çaplı bir operas-
yonla gözaltına alınmasının büyük yankı 
uyandırdı.

Türkiye’de son iki gündür gündem; 
İmamoğlu üzerinden şekilleniyor. Ekrem 
İmamoğlu’nun gözaltı kararı sert tepkilere 
neden oldu. Gün bo- yunca peşi sıra 
açıklamalarla bu karara tepki gösterilir-
ken, Burdur’da da CHP İl Örgütü vatan-
daşların da katılımıyla basın açıklaması 
gercçekleştirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) dün 
Burdur İl Başkanı Kadir Koç, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun gözaltına alınmasına sert 
tepki gösterdi. 

CHP Burdur İl Başkanlığı’nda düzen-
lenen basın açıklamasında, Koç’un yanı 
sıra Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, CHP Burdur Kadın Kolları 
Başkanı Şengül Tekin, Merkez İlçe Başkanı 
Mehmet Gürçetin, CHP Burdur Gençlik 
Kolları Başkanı Onur Karakaya, partililer 
ve vatandaşlar yer aldı.

İktidarın seçimle kazanamayacağını 
anlayınca baskıya yöneldiğini söyleyen 
Koç, “Bu mücadele, sadece Ekrem 
İmamoğlu’nun, sadece Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin mücadelesi değildir! Bu, 86 
milyonun geleceğine sahip çıkma mücade-
lesidir!” ifadelerini kullandı.
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2’DE

ACiL ÖNLEM
ALINMALI!

BURDUR’DA 
SU KRiZi 
KAPIDA!

Burdur Gölü’nde 94 milyon metreküp su 
kaybı! Yeraltı suları tükeniyor, uzmanlar 
su tasarrufu çağrısı yapıyor.

Ekosistemi Koruma ve Burdur 
Gölü’ne Hayat Verelim Derneği (EKOBUR-
DER) Başkanı Burhan Cahit Karakurt, su 
kıtlığına karşı alınması gereken acil önlem- 
leri ve Burdur’un karşı karşıya olduğu ku- 
raklık tehdidini değerlendirdi. Yeni Gün 
Gazetesi’ne özel açıklamalarda bulunan 
Karakurt, özellikle yaz aylarında ciddi bir 
su sıkıntısı yaşanacağını belirterek, karar 
alıcıların acilen harekete geçmesi gerektiği-
ni söyledi.

Karakurt, Burdur'un yıllardır süregelen 

kuraklık sorununun 2025 yılı itibariyle kri- 
tik bir noktaya ulaştığını belirtti. 2020 yılın- 
dan itibaren yağış oranlarının dramatik 
şekilde düştüğünü vurgulayan Karakurt, 
"Burdur'da bu yıl Şubat ayında yalnızca   
3 gün yağmur yağdı. İl genelindeki barajla-
rın doluluk oranları son 10 yılın en düşük 
seviyelerine geriledi. Haziran-Eylül döne-
minde büyük bir su kıtlığı yaşayabiliriz. 
Yetkililer bu durumu halka açıklamalı ve 
gerekli tedbirleri hayata geçirmelidir" dedi.

Karakurt, Burdur Valiliği'nin ve Bele- 
diye Başkanlığı’nın acilen Burdur’daki tüm 
karar alıcıları bir araya getirerek su kulla-
nımıyla ilgili sıkı tedbirler açıklaması ge- 
rektiğini belirtti.

Burhan Cahit
Karakurt

6’DA

En sıcak ikinci 
kış kuraklık 

Aralık 2024-Şubat 2025 dönemi, kayıtlara geçen
en sıcak ikinci kış olurken bu değer, rekorun kırıldığı 
geçen kıştan yalnızca 0,05 derece daha düşük oldu. 

DOĞURUYOR!
ENDİŞESİ

Göller kuruyor, yeraltı suları tükeniyor!..

Baharın müjdecisi çağla ve mis kokulu 
çilek, Burdur Salı Pazarı’nda yerini aldı.

Ancak bu yıl mevsimin ilk ürünleri 
cep yakıyor! Çağlanın yarım kilosu ve çile- 
ğin kilosu 150 TL’den satılıyor. Vatandaşlar 
fiyatlara şaşkın, esnaf ise maliyetlerin 
yüksekliğinden dert yanıyor. Peki, fiyatlar 
neden bu kadar yüksek? Esnaf ne diyor, 
vatandaşlar nasıl tepki veriyor? İşte Burdur 
pazarından ilk izlenimler…

4’DE

“ESAS GÜÇ MiLLETTiR,
MiLLET KAZANACAKTIR!”

Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınması 
büyük yankı uyandırdı; Burdur’dan tepkiler!..
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Bu mübarek ayda, Peygamber Efen-
dimiz Hz. Muhammed (S.A.V.), ibadet ve 

r. Onun R , 
kalmaktan ibar -

meyip, ruhu terbiye eden,
r r r -

dir r r.
R Peygamber Efen-

dimiz’in (S.A.V.) bizlere mir r
sünnetler:

1. ra Kalkmak
Peygamber Efendimiz (S.A.V.), sahurun 

berek -
ne sahura k r. Bir 

, çünkü 
sahurda bereket var r.” (Buhari, Savm 
20) buyurarak, rgu 

r. Sahur, hem bedenimize gün 
boyu direnç k

r.

2. f  Acele Y  Açmak
Efendimiz (S.A.V.), iftar vakti girer gir-

rak tavsiye 
r. f

f t r
re olmaya devam ederler.” 

(Buhari, Savm 45) Peygamber Efendimiz, 

açar . , if
k rerek, müminleri 

“
ttum, sana iman 

ettim, sana tevekkül ettim, senin ver
.” (Ebu Davud, 

Savm 22)

3. Ter
R -

den biri de ter r. Peygambe-
rimiz (S.A.V.), sahabileriyle birlikte teravih 

r. f
buyurur: “Kim R -
r  Allah’tan umarak 
ibadetle geçirirse,

r.” (Buhari, Savm 36) Bu sünneti 
devam ettirmek, R reketini 
daha fazla his -

r.

4. K r’ Kerim’i Bolca Ok
R , Kur’

r. Bu yüzden Efendimiz (S.A.V.), 
R Kur’
okur,
de bunu tavsiye ederdi. Cebrail (A.S.), her 

R Peygamberimiz’e gelip 
Kur’ k rak okurlar . Bu yüz-
den Ramazan’da bol bol Kur’an okumak, 

r.

5. k  
Ramazan, r

r. Peygamber Efendimiz (S.A.V.), 
Ramazan   daha da -

r . f
“Peygamber (S.A.V.), -
di idi.
ise Ramazan’da Cebrail’in kendisini 
ziyaret et rdi.” (Buhari, Savm 
7) Ramazan’da fitre, zekat, sadaka gibi 
yar rda bulunarak ihtiyaç sahiplerine 
destek olmak sünnettir.

6. K
Peygamber Efendimiz (S.A.V.), Rama-

K rdi. 
Bir hadisinde: “Kim K -
r  Allah’tan umarak 
ihya ederse, r.” 
(Buhari, Savm 36) buyurarak, bu mübarek 

r r.

7. kafa Girmek
Peygamberimiz (S.A.V.), R

tte itikafa girer, 
rdu. kaf, 

rak tamamen Al-
lah’ r. Bu sünnet, 

 Allah’a 
ssetmesine vesile olur.

8. Öfkeyi Kontr  
Olmak

Peygamberimiz (S.A.V.), R
kalmaktan ibar , 

-
r r.
buyurur: “Oruç,

r.
k r rdan uzak durmak-

r. ,

R
(S.A.V.), daha nazik, af

k ke-
sini kontrol ederek insanlara k

r.

Ramazan, , ruhu 
r. Peygamber Efen-

dimiz (S.A.V.), Ramazan’da ibadetleriyle, 
, , , Kur’an’a 

r.  Bizler de bu mübarek 
r -

dirmeli, R
, manevi olarak yük

ve Allah’
olar .       

                                   

BiLiYOR MUYDUNUZ?
Burdur’a Özel

r

K
K

K ’ A 
A

r ftüsü Ali Hayri Çelik’ten Özel R

Ramazan,manevi bir , kalpleri ve   r. 

Bu ay, ilahi rahmetin yeryüzüne en çok , gönüllerin huzurla 

,  semaya yük  kutlu bir zaman dilimidir. 

R  Ramazan yapan en büyük hikmetlerden biri de, 

 hidayet rehberi olan Kur’  Kerim’in bu ayda in-

 r. Kadir Gecesi ile taçlanan bu mübarek ay, 

bizlere Kur’  sadece ok  ,  ve -

za rehber  r. Burdur  Müftüsü Ali Hayri Çelik, 

Ramazan  manevi  dair önemli -

da bulundu. Kur’   için k  vesilesi 

belirten Müftü Çelik, R  sadece bir oruç mevsimi olma-

 vur . Kur’   anlamak ger  belirten Çe-

lik, Kadir Gecesi’ne ken bu bilinçle hareket etmenin önemine dikkat çekti.

Sayfa / 7 GÜNDEM

RAMAZAN KÖŞESİ

✒ KADİR GECESİNE
   HAZIRLIK

✒ Ramazan Sünnetlerini
     BiLiYOR MUYDUNUZ?

7. sayfa

   



■ MAKÜ BASIN

Mehme Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
20. kuruluş yılını anlamlı bir projeyle 
kutlamaya hazırlanıyor. MAKÜ, sürdürüle-
bilirlik vizyonu doğrultusunda ‘20. Yılda 
20.000 Fidan’ kampanyasını başlatarak 
doğaya kalıcı bir armağan bırakmayı 
istiyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si’nin (MAKÜ) 20 yıllık başarı ve büyümesi-
ni simgeleyen bu proje kapsamında, 20.000 
fidan kampüs alanında toprakla buluşacak. 
Böylece MAKÜ, yeşil kampüs idealini 
güçlendirmeyi ve geleceğe daha yaşanabilir 
bir çevre bırakmayı hedefliyor.

20. yılda 20.000 fidan kampanyasına 
tüm Burdur halkını, akademisyenleri, 

öğrencileri, velileri ve mezun öğrencileri 
davet eden Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
projeye herkesin katkıda bulunabileceğini 
belirterek; “Yapılan bağışlar yalnızca ağaç 
dikimi için kullanılacak. Bağış yapmak 
isteyenler, destek vererek geleceğe yeşil bir 
miras bırakılmasına katkıda bulunabilecek. 
Bu projeyle hem doğaya hem de gelecek 
nesillere önemli bir yatırım yapmış olacağız. 
Tüm öğrenci ve mezunlarımızı bu kampan-
yaya destek olmaya davet ediyorum. Siz de 
20. yıl coşkusuna ortak olun, geleceğe bir 
fidan armağan edin!” İfadelerini kullandı.

Fidan bağışına destek olmak isteyenler 
aşağıdaki link üzerinden bağış yapabilirler. 

https://fidan.mehmetakif.edu.tr/

İstiklâl Marşımızın yazarı, Burdur’umuzun ilk Millet-
vekili, ülkemizin ve ilimizin medar-ı iftiharlarından biri 
olan Mehmed Akif Ersoy mu yoksa atalarımız mı söylemiş 
onu tam olarak bilmiyorum ama, günümüzün politikacıla-
rına, ‘’Dost edinmeye bakın. Düşmanı ananız bile doğu-
rur!” şeklindeki özlü sözü hatırlatmak ve konuyu son 
günlerde hızlanan ve AK Parti ile CHP yöneticileri arasında 
yaşanan ağız dalaşına-söz düellolarına getirmek; oraya 
getirirken de ‘Recep Tayyip Erdoğan’ın tek rakibi var, o 
rakip de en�asyondur!’ diyorum… 

Sözü şimdide nedenlerine, niçinlerine ve nasıllarına 
getirmek istiyorum:

Şöyle ki; bir defa siyasi partilerin veya yöneticilerinin 
parti içinde de dışında da rakipleri her zaman olmuştur, 
bundan sonra da olacaktır! Ama o rakipler birbirlerinin 
âdetâ birer düşmanıymış gibi davranılmamalılar… Ancak, 
son günlerde CHP ve AK Parti yöneticileri birbirlerine 
söylemediklerini bırakmıyorlar… 

CHP’lilerin veya yöneticilerinin iktidar partisi olan AK 
Parti’ye ve aynı zaman da Cumhurbaşkanı da olan Par-  
ti’nin Genel Başkanı’na yüklenmeleri neyse ne amma, ge- 
nelde AK Partililerin, özelde de Tayyip Erdoğan’ın, CHP’nin 
muhtemel Cumhurbaşkanı adaylarına, artı Genel Başkan-
larına ‘gereğinden fazla’ yüklenmelerine hiç hâcet ya da 
gerek yok! Çünkü onların birbirleriyle didişmeleri kendile-
rine yetip artıyor…

AK Parti’nin Genel Başkanı’nın durumunu bilmiyo-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

rum ama Partinin bazı yöneticileri ‘Mansur Yavaş’ımı, yoksa 
Ekrem İmamoğlu’nu veya Özgür Özel’i mi daha rahat alt edebili-
riz! Dolayasıyla da AK Parti’yi nasıl bi daha, bi daha iktidar, 
Recep Tayyip Erdoğan’ı bir kez daha Cumhurbaşkanı yaparız?’ 
gibi bir telâşın içine girmiş gibi gözüküyorlar! Oysa CHP’nin 
Cumhurbaşkanı ve Genel Başkanı adayları birbirileriyle bazen 
açıktan bazen ise gizli gizli uğraşıyorlar, hatta birbirlerinin ayakları-
na çelme takıyorlar! Yani, Erdoğan’ın en güçlü rakibi Ekrem 
İmamoğlu, Mansur Yavaş veya Özgür Özel değil; kasa, masa ve 
para; kısaca olumsuz ekonomi yönetimi dolayısıyla yüksek en�as-
yon, düşük gelir! Daha doğrusu, asgarî ücretli + tek maaşlı çalışan-
lar, işsiz yaşayan kesim, düşük maaş alan ve bayram ikramiyesini az 
bulan emekli ve dar gelirli, sattıkları malı yerine koyamayan 
büyüklü küçüklü esnaf ve üretim yapamayan, yapsa bile satama-
yan çiftçiler-ziraatçılar ve benzerleri!  

Demem o ki; Partilerde rakip adayları belirlemek ve muhte-
mel adayları yıpratacak yöntemler geliştirmek teorik olarak müm-
kündür… Ancak, siyasette 24 saat bile uzun bir süre olduğu gibi, 
planlar da yapıldığı ve kâğıt üzerinde durduğu gibi durmaz! Yani 
bazı teoriler büyük risk taşır! O nedenle, siyasi Partilerin yöneticile-
ri komplikasyonlara neden olacak hal, hareket, eylem ve söylem-
lerden durmaları gerekir…

TÜRKİYE’NİN ‘İÇERİDEKİ’ HÂLİ BÖYLE AMA
YURTDIŞINDAKİ DURUMU İYİ GÖZÜKÜYOR

Meselâ; Türkiye’yi 40 yıla yakın bir süredir (14 Nisan 1987 
tarihinden beri) kapısında bekleten, dilenci muamelesi yapan Av- 
rupa Birliği’nin (AB) şimdilerde Türkiye’nin kapısını çalıyor olması 
ve ‘Terörsüz Türkiye’ hedefine yaklaşılması, artı yabancı devlet 
adamlarının sık sık ülkemize gelip gidiyor ve bazı savaşlarda Er- 
doğan’ın aracı olarak görülmesi ve benzerlerinin Erdoğan’ın başarı 
hanesine yazılması gibi bir avantaj varken ve CHP eş değil, üç, 
hattâ çok başkanlı bir parti haline gelmişken, ayrıca seçimlere 
uzun bir süre varken; AK Parti’yi yönetenlerin kendilerini, 
‘Özgür’ümü, Ekrem’imi yoksa Mansur’umu daha kolay alt ede- 
riz?’ gibi bir telâşın içine girmeleri, panik yapmaları bence çok yer- 
siz ve gereksiz! Çünkü CHP içten içe ve cadı kazanı gibi kaynarken 
ve kazanın dibi de tutmaya başlamışken, AK Parti’nin, CHP’nin kay- 
nayan kazanına âdeta su döküp soğutmaya çalışması AK Parti’ye 
değil, CHP’ye yarayacaktır!

Bizde siyaset yapmak bazen ve bazıları için mayınlı tarlada 
yürümek gibi bir şeydir… Ekrem İmamoğlu’nun bahtına da mayın-

lı tarla gibi bir siyaset tarlası düştü… Yetmedi kendine duymuş 
olduğu öz güveni, yaşının gençliği ve fiziğinin düzgünlüğü gibi 
artıları nedeniyle yaptığı konuşmaları veya maksadını aşan konuş-
maları nedeniyle açılan davalar devam ederken, diploması iptal 
edilmişken ve dün de göz altına alınmışken İmamoğlu’nun 
Cumhurbaşkanı adaylığı risk altında iken; Yani İmamoğlu’nun 
Cumhurbaşkanı adayı olma hakkı ‘yok’ denecek kadar az iken, AK 
Partililerin panik yapmaları İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanı adaylı-
ğından çok CHP’nin Genel Başkanı olmasını istemeyebilirler… 
Ancak, İmamoğlu’nun er ya da geç CHP Genel Başkanlığına ge- 
lecektir/getirilecektir…Çünkü, İmaoğlu’nun ekibi ya da kurmay 
heyeti Kendisine “Siz CHP’nin Genel Başkanı olursanız, siyaseten 
güçlenirsiniz ve o zaman mücadelenizi hem daha güçlü bir şekilde 
verirsiniz, hem de sizin dışınızda yeni bir Cumhurbaşkanı adayı 
belirlenmesini önler, ilk fırsatta da Cumhurbaşkanı adayı olabilir ve 
seçilebilirsiniz…’’ gibi akıl veya fikirler veriyorlar!

İMAMOĞLU’NUN GÖZALTINA ALINMASI
KONUSUNDA BİR ŞEY SÖYLEMEK ERKEN

Velhâsıl-ı kelâm; ben bu yazının sonuna doğru gelirken Ekrem 
İmamoğlu’nun gözaltına alındığı yönünde haberler gelmeye başla-
dı… Ancak ben bu konuda detaylı ve yeterli bir bilgiye sahip olma-
dığım için herhangi bir şey söylemem mümkün değil! Ama, kendimi 
‘keşke Ekrem Bey kendisini gözaltına aldıracak bir suçun ya da 
şaibenin içine girmemiş olsaydı!’ demeden alamam…

Hülâsâ-i netice; İmamoğlu’nun göz altına alınması ve Partisi-
nin yaptığı Büyük Kurultayının iptal edilecek gibi konuların günde-
me gelmesi konusunda AK Parti’nin veya Cumhur İttifakı’nın hiç 
dahli olmaması gerektiği gibi, öyle bir görüntü dahî verilmemeli… 
Yani, süreç bağımsız Mahkemelere bırakılmalı ve CHP’liler de 
süreci sükûnetle izlemeli ve mahkemelerin vereceği kararı bekle-
meli!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.   
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93
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Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Ramazan
20

Tarih
20.03.2025

Gün
Perşembe

İmsak
05.35

Güneş
06.56

Öğle
13.11

İkindi
16.37

Akşam
19.17

Yatsı
20.33

Bismillahirrahmanirrahim;
Allahım! Senin için oruç tuttum, 
sana inandım, sana güvendim.

Senin rızkınla orucumu açtım ve 
Ramazan ayının

yarinki orucuna da niyet ettim.
Benim geçmiş ve gelecek 

günahlarımı bağışla.
AMİN...

MAKÜ’den ‘20. Yıla
20.000 Fidan’

ERDOĞAN’IN TEK RAKİBİ VAR
O DA ENFLASYON CANAVARI!

ÜLKENİN GÜÇLENMESİ İÇİN TOPLUMSAL BARIŞ VE 
DAYANIŞMA ŞATTIR… K. Atatürk

YANLIŞIN EN TEHLİKELİSİ, DOĞRUYA EN YAKIN OLAN
YANLIŞTIR. ÇÜNKÜ, DOĞRUYLA KARIŞTIRILMASI VE
İNSANLARIN DAHA KOLAY ALDATILMASI İHTİMALİ

TAŞIMAKTADIR. Prof. Dr. Necmeddin Erbakan
BİR POLİTİKACININ AMACI, ‘SEZDİRMEDEN’ DEĞİŞME

SANATINI KULLANARAK HAK ETTİĞİ YERE ULAŞMAKTIR!
Victor Hugo 
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AA’dan
‘Kadınlar Günü’

özel içerikleri

Destanın 110. yıldönümü emperyalizm 'Çanakkale'de battı

Türk İstiklal Savaşı'nın işaret fişeği sayılan Çanakkale Deniz Savaşları, 
hem Türk tarihi hem de dünya savaş tarihi açısından bir dönüm noktası 
oldu. İtilaf Devletleri’nin muazzam donanması, 110 yıl önce bugün; Osmanlı 
savunmasının kararlılığı ve stratejik zekası karşısında büyük bir yenilgiye 
uğradı.  Savaş, sadece bir deniz çarpışması değil, aynı zamanda bir mille-
tin varlık mücadelesi olarak kayıtlara geçti. Çanakkale’de kazanılan zafer, 
dünya çapında yankı uyandıracak, sömürge altındaki Müslüman halklar, 
bu zaferi emperyalizme karşı bir direniş sembolü olarak görecekti. 

Türkiye Cumhuriyetine uzanacak yolun işaret fişeği sayılan kahraman-
lık destanının 110.yılında 'haberglobal.com.tr'ye konuşan Tarihçi Prof. Dr. 
Cemalettin Taşkıran ise büyük zafere ilişkin şunları anlattı: 

Taşkıran: "18 Mart Çanakkale Deniz Savaşı, 
sadece bir askeri çarpışma değil, aynı zamanda bir milletin 
direniş ve varoluş mücadelesidir." 
        YANLIŞ HESAP YAPTILAR

"Çanakkale Savaşları, İngiltere’nin öncülüğünde, Fransa’nın ve sınırlı 
olarak Rusya ile Avustralya’nın katılımıyla gerçekleşti. Rusya’nın Doğu 
cephesinde Osmanlı ordusunun ilerlemesi karşısında zor durumda kalma-
sı, İtilaf Devletleri’ni yeni bir cephe açmaya yöneltti. Rus Çarı II. Nikola, 
İngiltere’ye başvurarak Osmanlı’nın zayıf bir noktasında yeni bir cephe 
açılmasını talep etti. Bu çağrı, İngiltere’de özellikle Deniz Bakanı Winston 
Churchill’in dikkatini çekti. Churchill, Çanakkale Boğazı’nın ele geçirilme-
siyle Rusya’ya destek yolunun açılacağını ve Bulgaristan ile Romanya’nın 
da İtilaf Devletleri’ne katılacağını hesapladı."

     9 SIRA MAYIN 
"Ancak Osmanlı Devleti, Boğaz’ın savunması için büyük bir özenle ha- 

zırlanmıştı. 1914 yılında seferberlik ilan edildikten sonra, Çanakkale Boğa-
zı’na mayın hatları döşenmeye başlandı. Aralık ayına gelindiğinde, Bo- 
ğaz’da 9 sıra mayın hattı oluşturulmuştu. Bu mayınlar, özellikle Boğaz’ın en 
dar yeri olan Soğanlıdere-Dardanos hattında yoğunlaşıyordu. Ayrıca, kıyı- 
lara gizli obüs bataryaları yerleştirilmişti. Türk Genelkurmayı, düşman do- 
nanmasının mayın hatlarını geçmesinin neredeyse imkansız olduğunu 
düşünüyordu."

   NUSRET SAHNEDE
"Savaşın kaderini değiştiren olay, 8 Mart 1915 gecesi yaşandı. Nusret 

mayın gemisi, Boğaz’ın en geniş yeri olan Erenköy Koyu’na, İtilaf Devletle-
ri’nin gemilerinin manevra yaptığı bölgeye, 26 mayın döşedi. Bu mayınlar, 
diğerlerinden farklı olarak Boğaz’a paralel bir şekilde yerleştirilmişti. İtilaf 
Devletleri, bu mayınların varlığından habersizdi ve bu durum, 18 Mart’ta 
yaşanacak büyük hezimetin temelini oluşturacaktı. 18 Mart sabahı, İtilaf 
Devletleri donanması Boğaz’a doğru ilerlemeye başladı. Önde İngiliz zırhlı-
ları, arkalarında Fransız gemileri yer alıyordu. Planları, mayın hatlarını te- 
mizlemek ve Boğaz’ın en dar yerine ulaşarak Türk savunma mevzilerini 
susturmaktı."

        TAM İSABET 
"Saat 10.00 civarında, İtilaf donanması Boğaz’a girdi ve ilk olarak dış 

bataryalara ateş açtı. Queen Elizabeth, Agamemnon, Lord Nelson ve Inflexible 
gibi dev zırhlılar, Türk tabyalarını bombalamaya başladı. Ancak, Türk top- 
çuları da karşılık veriyordu. Özellikle Seyit Onbaşı’nın kahramanlığı, bu 
savaşın sembolü haline geldi. Seyit Onbaşı, Rumeli Mecidiye Tabyası’nda, 
vinci arızalanan topun 275 kg’lık mermilerini sırtlayarak namluya yerleştirdi 
ve Ocean zırhlısını vurmayı başardı. Öğle saatlerinde, Fransız gemileri Bo- 
ğaz’ın içlerine doğru ilerledi. Ancak, Nusret’in döşediği mayınlar, bu gemi-
ler için ölümcül bir tuzak oldu. Bouvet zırhlısı, bir mayına çarparak sadece 
birkaç dakika içinde battı. 640 kişilik mürettebatından sadece 5 subay ve 
51 er kurtarılabildi.” 

   İNGİLİZLER ÇARESİZ
"Fransız gemilerinin ardından, İngiliz zırhlıları da benzer bir kaderle 

karşılaştı. Irresistible ve Ocean gemileri, mayınlara çarparak ağır hasar aldı. 
Ocean, Seyit Onbaşı’nın attığı top mermisiyle dümenini kaybetti ve bir ma- 
yına çarparak battı. İngiliz donanması, bu ağır kayıplar karşısında geri çekil-
mek zorunda kaldı."

                    (mert.inan@haberglobal.com.tr  - Web Özel)

EŞSİZ DESTAN

Türkiye’de modern 
tıbbın yolculuğu

II. Mahmud’un 
kurduğu Tıphane-i 
Amire ile temelleri 
atılan modern tıp 
eğitimi, yıllar içinde 
köklü reformlarla 
gelişerek bugünün 
güçlü sağlık sistemi-
ne dönüştü. 

Gelişmiş tıbbi 
teknolojiler ve 
alanında uzman 
hekimlerle Türkiye, 
sağlık alanında 
önemli mesafeler 
katetti.

Sağlık, bir 
insanın sahip 
olabileceği en 
değerli hazine… 

Üstelik bu değer, sadece bireysel değil, tüm 
toplumu etkileyen bir durum. Her yeni tedavi, her 
keşif ve ilerleme sağlığın ne denli kıymetli olduğunu 
bir kez daha gözler önüne seriyor. 

Türkiye’de modern tıbbın gelişimi, işte bu 
kıymetli hazineyi koruma ve insan hayatını iyileştirme 
hedefiyle atılmış büyük bir adım… 14 Mart 1827’de II. 
Mahmud’un kurduğu Tıphane-i Amire’yle başlayan 
süreç günümüze kadar başarılı bir şekilde devam etti.

O günden bu yana sağlık hizmetlerinin kapsamı 
genişledi, tıp eğitimi derinleşti. Atılan her adım, 
insanlığa hizmet etme amacını taşırken, sağlık ala- 
nında devrim niteliğindeki değişimlere katkı sağladı. 
14 Mart 1827’den bugüne Türkiye’de modern tıbbın 
gelişimindeki önemli kilometre taşlarını ve insan 
hayatına dokunan uzun yolculuğunu derledik.

Modern tıbbın ilk adımları 14 Mart 1827’de atıldı
Türkiye’de modern tıbbın gelişimi, Osmanlı 

İmparatorluğu’ndan günümüze kadar birçok önemli 
aşamadan geçti. Bu konuda ilk adım II. Mahmud 
döneminde atıldı. 14 Mart 1827’de Tıphane-i Amire 
ve Cerrahhane-i Amire adıyla Türkiye’nin ilk modern 
tıp okulları kuruldu. Bu tarih, Türkiye’de modern tıp 
eğitiminin dönüm noktası kabul edildi ve 14 Mart 
günü, Tıp Bayramı olarak kutlanmaya başladı.

1839’da ise Tıbbiye, Galatasaray’a taşınarak 
Mektebi Tıbbiye-i Adliye-i Şahane adını aldı. Bu oku- 
lun ilk mezunları 1844 yılında verildi. Böylece modern 
tıp eğitimi alan ilk Osmanlı hekimleri yetişti. Tıp ala- 
nındaki gelişmeler birbirini izlemeye devam etti… 
1867 yılında Türkçe tıp eğitimi yapan Mekteb-i 
Tıbbiye-i Mülkiye (Sivil Tıp Mektebi) açıldı.

Takvimler 1894 yılını gösterdiğinde Sultan II. 
Abdülhamit’in isteğiyle Haydarpaşa’daki tıbbiye bi- 
nası inşa edilmeye başlandı. Bu görkemli binaya 6 Ka- 
sım 1903’te önce Askeri Tıbbiye sonra da Sivil Tıbbiye 
taşındı. 1909 yılında ise iki mektep birleştirilerek 
Darülfünun Tıp Fakültesi kuruldu.

Hıfzıssıhha Enstitüsü 1928’de kuruldu
Osmanlı İmparatorluğu döneminde başlayan 

modern tıbbın gelişimi Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk 
yıllarında da devam etti. Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk 
sağlık bakanı Dr. Refik Saydam’ın öncülüğünde, 1928 
yılında Hıfzıssıhha Enstitüsü kuruldu. Bu enstitü, halk 
sağlığının korunması ve geliştirilmesi adına önemli 
çalışmalar yaptı.

Dr. Refik Saydam, görevde kaldığı 14 yıl boyunca 
sağlık alanında önemli reformlara imza attı. Bu da 
Türkiye'de modern sağlık sisteminin temellerinin 
atılması ve halk sağlığının korunmasında önemli bir 
rol oynadı.

Türkiye'nin sağlık sisteminin gelişmesinde 
önemli bir rol oynayan bir diğer isim ise Dr. Behçet 
Uz’du. 1946-1948 ve 1954-1955 yıllarında Sağlık 
Bakanı olarak görev yapan Uz, ülkenin sağlık altyapısı-
nı modernize etmek için önemli adımlar attı. 

1946’da hazırlanan “Birinci On Yıllık Milli Sağlık 
Planı”, Cumhuriyet dönemi sağlık politikalarının ilk 
yazılı planı olarak kabul edilse de tam anlamıyla ha- 
yata geçirilemedi. Ancak bu dönemde, 1945’te 8 olan 
sağlık merkezi sayısı, 1960 yılına gelindiğinde 283’e 
kadar çıktı.

Kanserle savaş için ilk girişim 1947’de
Türkiye, kanserle mücadele konusunda da ça- 

lışmaları ihmal etmedi. 1947 yılında “Türk Kanser 
Araştırma ve Savaş Kurumu” resmen açıldı. Kısa bir 
süre içinde başarılı çalışmalara imza attı.

1949 yılında Türkiye, Dünya Sağlık Örgütü’ne 
(WHO) katıldı. Bu üyelik, Türkiye’nin uluslararası 

sağlık politikalarına enteg- 
rasyonunu ve küresel sağlık 
standartlarına uyumunu 
sağladı.

Türkiye, organ nakli 
konusunda da diğer dünya 
ülkelerinden geride kal- 
madı. Nitekim 1974’te ilk 
organ nakli yapıldı. Bu 
başarılı nakil, diğerlerine 
örnek teşkil etti.

Günümüzde bebekler-
de bazı genetik, metabolik 
ve endokrinolojik hastalık-
ların tespiti için Yenidoğan 
Tarama Programı’nın ilk 
adımları ise 1986’da atıldı. 
Fenilketonüri Tarama 
Programı’yla pilot olarak 
başlayan süreç, zaman 
içinde tüm ülkede yaygın-
laştı.

“Sağlıkta Dönüşüm Programı”
2000’li yıllar ise sağlık sisteminde önemli geliş- 

melere sahne oldu. 2003 yılı başında Sağlık Bakanlığı 
tarafından hazırlanarak kamuoyuna duyurulan 
“Sağlıkta Dönüşüm Programı” ile önemli adımlar 
atıldı. İlk defa 2005 yılında Düzce ilinde pilot uygula-
ma olarak başlatılan Aile Hekimliği Uygulaması, 
Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın en önemli çalışmala-
rından biri oldu. 2010 yılı sonu itibarıyla tüm ülkede 
yaygın hale getirilen Aile Hekimliği Uygulaması 
sayesinde kişiye yönelik koruyucu sağlık hizmetleri ile 
birinci basamak teşhis, tedavi ve rehabilite edici 
sağlık hizmetleri toplumun her kesiminden insana 
verilmeye başlandı.

Tüm kamu hastaneleri Sağlık Bakanlığı çatısı altında
2005 yılında hastanelerle ilgili önemli bir gelişme 

yaşandı. Kamu kurum ve kuruluşlarına ait bütün 
sağlık birimleri Sağlık Bakanlığı’na devredilerek tek 
çatı altında toplandı. 2008’e gelindiğinde Türkiye'de 
ikamet eden tüm bireylerin sağlık hizmetlerine 
erişimini sağlamak amacıyla oluşturulan Genel Sağlık 
Sigortası hayata geçti. Böylece herkesin sağlık 
hizmetlerine erişimini güvence altına alınarak sağlık 
hizmetlerinin daha eşit ve standart bir şekilde 
sunulması sağlandı. Sigortası ve herhangi bir sağlık 
güvencesi bulunmayan kişilerin de sağlık hizmeti 
almalarına imkan tanındı. Yine aynı yıl 18 yaşın 
altındaki herkes, sosyal güvence aranmaksızın Genel 
Sağlık Sigortası kapsamına alındı. 2010’da ise üniversi-
te ve sağlık personelinin tam gün çalışmasına dair 
“Tam Gün Yasası” çıkarıldı. Hastaneye gidemeyecek 
durumda olan hasta, yaşlı ve engelliler için evde 
sağlık hizmeti de yine 2010’da verilmeye başlandı.

MHRS dönemi başladı
2010’daki bir başka önemli gelişme ise kamu 

hastanelerinde ve bağlı sağlık kurumlarında dağınık 
halde uygulanan randevu sistemleriyle ilgili oldu. 
Kişilerin istedikleri hastane ve hekimden randevu 
alabilmelerine olanak tanıyan Merkezi Hastane 
Randevu Sistemi (MHRS) pilot olarak uygulanmaya 
başlandı. Sistem 2012 yılında Türkiye genelinde 
hayata geçti. 2013’te sisteme aile hekimleri de dahil 
edildi.

2010 yılı sonrası ayrıca sağlık turizmi alanında 
açılımlar dikkat çekti. Karaciğer naklinden göz ame- 
liyatlarına kadar pek çok hastalığın tedavisi için Tür- 
kiye tercih edilmeye başlandı.

Sağlıkta e-nabız sistemi hizmete girdi
2015’te başlayan e-nabız uygulamasıyla pek çok 

hastanın hayatı kolaylaştı. Söz konusu uygulama 
herkesin laboratuvar tahlillerinden radyoloji görüntü-
lerine, kullandığı reçete ve ilaç bilgilerinden konulmuş 
teşhislere, verilmiş her türlü rapora kadar; kısacası 
muayenelerine ait her tür detay bilgiyi içeren sağlık 
kayıtlarına 7 gün 24 saat erişebilmesini sağladı.

Şehir hastaneleri ardı ardına açıldı
2017’de Sağlıklı Hayat Merkezleri (SHM) de 

kuruldu. Olası sağlık sorunlarına karşı bireyleri ve 
toplumu koruma amacıyla kurulan SHM’ler Türki-
ye’nin dört bir yanında hizmet vermeye başladı.

Türkiye’de sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak 
ve modern bir sağlık altyapısı oluşturmak için ger- 
çekleştirilen en büyük projelerden biri ise şehir has- 
taneleri oldu. İnsanlara daha kapsamlı sağlık hizmet-
leri vermeyi amaçlayan şehir hastanelerinin ilki 2017’de 
açıldı. O günden bu yana Türkiye’nin 19 ilinde 25 şe- 
hir hastanesi daha açılarak hizmet vermeye başladı.

                 (TRT HABER)

TARİH SAĞLIK
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Prof. Dr. Murat Türkeş, 2024 Aralık-2025 
Şubat döneminin en sıcak ikinci kış olarak 
kayıtlara geçmesine ilişkin "Çok büyük bir 
olasılıkla yeni bir kurak dönemin içinde-
yiz." dedi.

Avrupa Birliği'ne (AB) bağlı Copernicus 
İklim Değişikliği Servis verilerine göre, 
geçen şubat ayında küresel ortalama hava 
sıcaklığı 13,36 derece ile 1991-2020 ortalama-
sının 0,63 derece üzerine çıktı. Kaydedilen 
en sıcak üçüncü şubat olan geçen ayda 
sıcaklık, sanayi öncesi dönem olarak kabul 
edilen 1850-1900 yılları arasındaki ortalama-
nın 1,59 derece üzerine çıkarken, son 20 ayın 
19'unda küresel ortalama hava sıcaklığı 
sanayi öncesi dönemin 1,5 derece üzerinde 
seyretti.

Küresel ortalama hava sıcaklığının 
13,23 derece ölçüldüğü 2025 Ocak ayı, 
1991-2020 ortalamasının 0,79 derece üzerine 
çıkarak en sıcak ocak olurken, sıcaklığın 
13,42 derece ölçüldüğü 2024 Aralık ayı, bir 
önceki aralık ayından sonra en sıcak ikinci 
aralık olarak kayıtlara geçti.

1991-2020 ortalamasının 0,71 derece 
üzerinde ölçülen Aralık 2024-Şubat 2025 
dönemi, kayıtlara geçen en sıcak ikinci kış 
olurken, bu değer rekorun kırıldığı geçen 
kıştan yalnızca 0,05 derece daha düşük 
oldu.

İklim bilimci Zeke Hausfather, 
1940-2024 yıllarını kapsayan küresel günlük 
sıcaklık değişimlerini grafik ve video haline 
getirdi. Çalışmada, son birkaç yıllık sıcaklık-

ların anormal yüksekliğe ulaştığı, 2023 ve 
2024'te günlerin büyük çoğunluğunda 
sıcaklığın sanayi öncesi dönemin 1,5 derece 
üzerinde seyrettiği belirlendi.

Grafiğe tüm yıllara ait veriler eklendi-
ğinde çiçeğe benzer bir görsel ortaya 
çıkarken Hausfather, yıllar içindeki sıcaklık 
artışı göz önüne alındığında bu şekli, 
"uğursuz bir çiçek" olarak nitelendirdi.

"2024 olağanüstü yüksek hava 
sıcaklıklarına sahne oldu"

AA muhabirinin sorularını yanıtlayan 

Boğaziçi Üniversitesi İklim Değişikliği ve 
Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Murat 
Türkeş, küresel ortalama yüzey sıcaklıkla-

rındaki artışın dünyanın önemli bölümünde 
devam ettiğini söyledi.

Kara ve deniz yüzeyi sıcaklıklarında 
2023'te olduğu gibi geçen yıl da normalle-
rinden daha sıcak koşulların egemen 
olduğunu belirten Türkeş, 2024'ün küresel 
ortalama yüzey sıcaklıkları açısından sanayi 
öncesi döneme kıyasla en sıcak ve Paris 
Anlaşması'na göre 1,5 derece küresel ısınma 

eşiğinin aşıldığı ilk yıl olduğunu 
ifade etti.

Geride kalan kış mevsiminde 
küresel ısınma etkilerinin hissedilir 
olduğunu ifade eden Türkeş, 
"2024'ün 11 ayı ve yılın 365 günü-
nün yüzde 75'indeki günlerde 
küresel ortalama yüzey sıcaklıkları 
sanayi öncesi döneme kıyasla 1,5 
derecenin üzerinde bir artış eğilimi 
gösterdi. Ocak-Nisan ve Ekim-Ara-
lık dönemleri de en yüksek aylık 
ortalama sıcaklık anomalilerinin 
yaşandığı dönemler oldu. Ocak-Ni-
san 2024 dönemi normallerine göre 
1,58 derece, Ekim-Aralık dönemi 
ise normallerine göre 1,78 derece 
daha sıcaktı. Bütün bunlar 2024'ün 
olağanüstü yüksek hava sıcaklıkla-

rına sahne olduğunu gösteriyor." dedi.
Türkiye'de kış mevsiminin normalleri-

ne göre yaklaşık 0 ila 2-2,5 derece daha sıcak 
geçtiği bilgisini veren Türkeş, şöyle devam 
etti:

"Sıcak yaz mevsiminin ardından kurak 
ve sıcak sonbahar yaşamıştık. Hava sıcaklık-
ları kasımın sonlarına doğru düşmeye 
başladı. Aralıkta da görece daha yağışlı, 
soğuk koşulları yaşadık ama yine de ülke-
nin büyük bir bölümü uzun süreli kuraklık-
tan kurtulamadı. Hem de kış mevsimi 
kuzey yarım kürenin pek çok bölgesinde 
olduğu gibi Türkiye'de de normallerinden 
daha sıcak geçti. Dünyanın pek çok ülkesin-
de bölgesel ve küresel olarak günlük ya da 
aylık zaman dizileri grafikleştirildiğinde, 
ister sanayi döneminden olsun isterse 20. 
yüzyılın son çeyreğinden başlayıp günümü-
ze kadar, her yıl neredeyse bir öncekinden 
daha sıcak koşulların egemen olduğunu 
görüyoruz.1940'tan başlayan küresel 
ortalama günlük ve aylık sıcaklık zaman 
dizilerinde dünyanın ısındığını görüyoruz."

Türkiye için kuraklık uyarısı
1970'lerin sonu, 1980'li yılların başında, 

geçmişe kıyasla ani bir sıcaklık sıçraması 
yaşandığını, sonrasında ise daha türdeş 
sıcaklıkların hakim olduğunu aktaran 
Türkeş, bu yıllarda yaşanan ani artışın 2023 
ve 2024'te de ortaya çıktığının altını çizdi.

Türkeş, şu ana kadarki durum göz 
önüne alındığında 2025'in, 2023 ve 2024 gibi 
en sıcak yıl olma ihtimalinin yüksek olduğu, 
bu yılın 7,8 veya 9 ayında sıcaklık rekoru 
kırılabileceği öngörüsünde bulundu.

Özellikle sanayi öncesi döneme kıyasla 
neredeyse her gününün daha sıcak geçtiğini 
bildiren Türkeş, "Çok büyük bir olasılıkla 
yeni bir kurak dönemin içindeyiz. Büyük 
olasılıkla ilkbahar aylarında en azından 
yaza kadar Türkiye'nin büyük bölümünde 
normallerinden birkaç derece daha sıcak 
olacak." diye konuştu.

İlerleyen günlerde Türkiye'nin kuzey-
doğusu ve doğu Karadeniz dışında kalan 
bölgelerde normallerinden daha kurak 
koşulların etkili olabileceği uyarısında 
bulunan Türkeş, hidrolojik ve tarımsal 
kuraklık nedeniyle su kaynaklarının çok 
dikkatli kullanılması gerektiği çağrısında 
bulundu.

■ AA

GÜNDEM

En sıcak ikinci 
kış kuraklık 

Aralık 2024-Şubat 2025 dönemi, kayıtlara geçen
en sıcak ikinci kış olurken bu değer, rekorun kırıldığı 
geçen kıştan yalnızca 0,05 derece daha düşük oldu. 

DOĞURUYOR!
ENDİŞESİ

İklim- çevre-
kuraklık
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Burdur Gölü’nde 94 milyon metreküp su 
kaybı! Yeraltı suları tükeniyor, uzmanlar 
su tasarrufu çağrısı yapıyor.

Ekosistemi Koruma ve Burdur Gölü’ne 
Hayat Verelim Derneği (EKOBURDER) 
Başkanı Burhan Cahit Karakurt, su kıtlığı-
na karşı alınması gereken acil önlemleri ve 
Burdur’un karşı karşıya olduğu kuraklık 
tehdidini değerlendirdi. Yeni Gün Gazete-
si’ne özel açıklamalarda bulunan Karakurt, 
özellikle yaz aylarında ciddi bir su sıkıntısı 
yaşanacağını belirterek, karar alıcıların 
acilen harekete geçmesi gerektiğini söyledi.

Haziran-Eylül Arasında 
Su Krizi Kaçınılmaz

Karakurt, Burdur'un yıllardır süregelen 
kuraklık sorununun 2025 yılı itibariyle kritik 
bir noktaya ulaştığını belirtti. 2020 yılından 
itibaren yağış oranlarının dramatik şekilde 
düştüğünü vurgulayan Karakurt, "Bur-
dur'da bu yıl Şubat ayında yalnızca 3 gün 
yağmur yağdı. İl genelindeki barajların 
doluluk oranları son 10 yılın en düşük 
seviyelerine geriledi. Haziran-Eylül döne-
minde büyük bir su kıtlığı yaşayabiliriz. 
Yetkililer bu durumu halka açıklamalı ve 
gerekli tedbirleri hayata geçirmelidir" dedi.

Barajlardaki Düşüş Endişe Verici
Burdur’daki barajların doluluk oranla-

rına dair çarpıcı veriler paylaşan Karakurt, 
su seviyelerindeki düşüşün önlenemez bir 
boyuta ulaştığını ifade etti:

Çavdır Barajı: 2013 yılında %100 olan 
doluluk oranı, 2024’te %13,8’e geriledi.

Yapraklı Barajı: 2013’te %69 olan 
doluluk oranı, 2024’te %12,6’ya düştü.

Karaçal Barajı: 2016’da %40 olan 
doluluk oranı, 2024’te %11,9 seviyesine 
indi.

Barajlardaki bu gerilemeye ek olarak, 
Karaçal Göleti’nin 2021 ve 2023 yıllarında 
tamamen kuruduğunu hatırlatan Karakurt, 
su kaynaklarının azalmasıyla ekosistemin 
de ciddi zarar gördüğünü belirtti.

Burdur Gölü 94 Milyon 
Metreküp Su Kaybetti

Burdur Gölü’nün son 15 yılda 94 
hektometreküp (94 milyon metreküp) su 
kaybettiğini vurgulayan Karakurt, bu 
durumun yalnızca göldeki su seviyesini 
değil, yeraltı sularını da etkilediğini 
söyledi. "Sadece yüzey suları değil, yeraltı 
su kaynakları da tükeniyor. 2020 yılında 
yapılan açıklamalara göre, Burdur genelin-
de 8.500 ruhsatlı kuyu bulunuyor. Bu 
kuyulardan çekilen su miktarı yılda 42 
hektometreküp. Burdur Gölü'nün yıllık su 
kaybı ise 94 hektometreküp. Yani göl, 
yeraltından da beslenemiyor" dedi.

Burdur ve Salda Gölleri Tehlikede!
Salda Gölü’nde de benzer bir su 

kaybının yaşandığını belirten Karakurt, 
barajlar ve göletlerin gölü besleyen su 
kaynaklarını kestiğini söyledi. "Salda 
Gölü’nün çevresinde yapılan su projeleri 
ve kontrolsüz tarımsal sulama, gölün 
küçülmesine sebep oluyor. Yeşilova ve 
çevresindeki iklim değişiklikleri, tarımsal 
üretimi de tehdit ediyor" dedi.

Karakurt, “Eğirdir Gölü’nün 10 yıl 
içinde tamamen kuruyacağı söyleniyor. 
Aynı durum Burdur Gölü için de geçerli. 
Yetkililerin, Burdur ve Salda Gölleri için 
acilen kapsamlı bir eylem planı hazırlaması 
gerekiyor” diyerek yetkilileri harekete 
geçmeye çağırdı.

Burdur'un Su Kaynaklarını 
Koruyacak Önlemler Açıklanmalı

Aydın Valiliği’nin tarımsal sulama 
miktarını 2025 yılı için %50 oranında 
azalttığını hatırlatan Karakurt, Burdur'da 
da benzer tedbirlerin alınması gerektiğini 
söyledi. "Burdur Valiliği, Belediye Başkan-
lığı ve ilgili kurumlar hemen harekete 
geçmeli. Özellikle İnsuyu bölgesindeki su 
kaynakları fasulye ve pancar üretimi için 
yoğun şekilde kullanılıyor. Ancak hem 
tarımsal üretimi hem de evsel su kullanı-
mını güvence altına almak için kontrollü 
bir su politikası oluşturulmalı" dedi.

Karakurt, Burdur Valiliği'nin ve 
Belediye Başkanlığı’nın acilen Burdur’daki 
tüm karar alıcıları bir araya getirerek su 
kullanımıyla ilgili sıkı tedbirler açıklaması 
gerektiğini belirtti.

Burdur İçin En Büyük Tehdit Su Kıtlığı
Karakurt sözlerini, "Burdur'da yaşayan 

herkesin en büyük korkusu su kıtlığı 
olmalı. Eğer acil önlem alınmazsa, 
önümüzdeki yıllarda çok daha büyük 
krizler yaşayacağız" diyerek tamamladı.

■ ŞADİYE ÜNAL

GÜNDEM İklim- çevre-
kuraklık

Göller kuruyor, yeraltı suları tükeniyor!..

ACİL 
ÖNLEM 

ALINMALI!

BURDUR’DA SU KRiZi KAPIDA!

✒ Burdur Gölü’nde su seviyesi alarm veriyor! Son 15 yılda 94 milyon metreküp su kaybı yaşanan gölde, yeraltı sularının da hızla tükendiği belirtiliyor. EKO-
BURDER Başkanı Burhan Cahit Karakurt, Burdur’un kritik bir su kıtlığıyla karşı karşıya olduğunu vurgulayarak yetkilileri acil önlem almaya çağırdı. Haziran-Ey-
lül aylarında su krizinin kaçınılmaz olduğuna dikkat çeken Karakurt, barajlardaki doluluk oranlarının son 10 yılın en düşük seviyesine gerilediğini belirtti. 
Burdur ve Salda Gölleri için kapsamlı bir eylem planı oluşturulması gerektiğini söyleyen uzmanlar, su tasarrufu konusunda halkı bilinçlenmeye davet ediyor.

Burhan Cahit
Karakurt



■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur’da her hafta kurulan Salı Paza-
rı’nda ceviz fiyatları üreticileri ve 
satıcıları memnun ediyor. Karakent 
cevizi, kalitesiyle dikkat çekerken, 
kabuklu ceviz kilosu 160-170 TL arasın-
da alıcı buluyor. Kırılmış ceviz ise 
300-400 TL arasında satılıyor.

Burdur’un Salı Pazarı, yaklaşan 
Ramazan Bayramı öncesi ceviz bolluğuy-
la dikkat çekiyor! Özellikle baklava ve 
tatlı yapımında tercih edilen ceviz, vatan- 
daşların yoğun ilgisiyle karşılaşıyor. Ka- 
rakent cevizi kalitesiyle öne çıkarken, ka- 
buklu ceviz kilosu 160-170 TL, kırılmış ce- 
viz ise 300-400 TL arasında alıcı buluyor. 

Bayram hazırlıkları hız kazanırken, 
pazarcı esnafı satışlardan memnun, tü- 
keticiler ise en iyi cevizi almak için tez- 
gâhları geziyor. Ceviz fiyatlarının bayra-
ma doğru nasıl değişeceği ise merak 
konusu.

Burdur’un meşhur Salı Pazarı’nda bu 
hafta ceviz tezgâhları şenlendi! Özellikle 

Karakent cevizi, hem kalitesi hem de 
lezzetiyle tüketicilerin gözdesi oldu. 
Fiyatlar biraz cep yaksa da vatandaşlar 
sağlıklı beslenmekten vazgeçmiyor.

Pazardaki fiyatlara baktığımızda, 
kabuklu ceviz kilosu 160-170 TL bandında 
alıcı bulurken, kırılmış ceviz adeta altın 
değerinde! Kilosu 300 ila 400 TL arasında 
değişen kırık ceviz, özellikle tatlı ve 
hamur işlerinde kullanmak isteyenler 
tarafından yoğun ilgi görüyor.

Peki, ceviz neden bu kadar kıymetli? 
Uzmanlar, cevizin beyin sağlığını destek-
lediğini, hafızayı güçlendirdiğini ve kalp 
dostu olduğunu söylüyor. Omega-3 
kaynağı olmasıyla bilinen bu mucize 
besin, aynı zamanda bağışıklık sistemini 
güçlendiriyor ve vücudu hastalıklara 
karşı koruyor.

Pazarcı esnafı satışlardan memnun, 
vatandaşlar ise sağlığa yatırım yapmaya 
devam ediyor. Bakalım önümüzdeki 
haftalarda ceviz fiyatlarında bir değişim 
olacak mı?
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02193198

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2013/636 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, BAĞLAR Mahalle/Köy, SIĞIR YOLU Mevkii, 38 

Ada, 173 Parsel, BİLİRKİŞİ RAPORUNA GÖRE: Burdur kentyerleşim alanı içindekonum-
ludur. Projeli sulama sahası içindedir. Yerleşim yerine yakındır. Burdur Belediyesi altyapı 
hizmetlerinden yararlanmaktadır. İmar planı yoktur.Dikdörtgenbirgeometriye ve % 1-2ara-
sında eğime sahiptir. Killi, tınlı, ağırbünyeli, gri renkli, alkali toprak yapısına sahip olan 
taşınmazyola cephelidir. İçerisinde su kaynağı yoktur. Sulu şartlarda tarım yapılmaktadır. 
Kenarlarında badem ve iğde ağaçları dikilidir. Üzerinde yapı donatı yoktur. 1/6 pay ile,1/6 
pay ile 1/6 pay ile 1/12 pay ile 1/8 pay ile, 1/8 pay ile çeşitli hissedarlar adına kayıtlıdır.

Bütün bu özellikleri göz önüne alındığında parselin keşif tarihi itibariyle zemin m2 
birim fiyatı1.300,00 TL'dir.1-Zemin Değeri:12.245,00 * 1.300,00=15.918.500,00 TL?dir. 
2-Ağaçların Değeri : 10Badem (25- 30Yaş) 10 * 1.183,00 TL =11.830??,00 TL9İğde (25- 
30Yaş) 9 * 3.098,00 TL =27.882,00 TLTOPLAM =39.712,00 TL Taşınmazın Değeri : Çıplak 
Arazi Değeri + Ağaçların Değeri Borçlunun 1/6'lık hisse değeri ; 2.659.702,00 TL'dir.

Adresi : Burdur İli Merkez İlçesi Bağlar Mahallesi Sığır Yolu Mevkii 38 Ada 173  
          ParselTaşınmaz Burdur Merkez / BURDUR

Yüzölçümü : 12.245 m2
Arsa Payı : 1/6
İmar Durumu: Yok
Kıymeti : 2.659.702,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Taşınmaz üzerinde Geçit hakkı vardır. 38 ada,107 nolu parsel 

lehine 38 ada 173 nolu parsel aleyhine 777,85 m2 yol geçit hakkı tesisi vardır ve diğer 
hususlar takyidatındaki gibidir.

TAŞINMAZIN 1/6 HİSSESİ BORÇLUYA AİT OLUP YALNIZCA BU KISIM SATIŞA 
ÇIKARILMIŞTIR. 

Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 10:18
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 10:18
  Başlangıç Tarih ve Saati : 16/06/2025 - 10:18
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 23/06/2025 - 10:18
18/03/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02193160

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2013/636 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, BAĞLAR Mahalle/Köy, SIĞIR YOLU Mevkii, 38 

Ada, 170 Parsel, BİLİRKİŞİ RAPORUNA GÖRE: Burdur kentyerleşim alanı içindeko-
numludur. Projeli sulama sahası içindedir. Yerleşim yerine yakındır. Burdur Belediyesi 
altyapı hizmetlerinden yararlanmaktadır. İmar planı yoktur. Taşınmazın Özellikleri: Dik- 
dörtgenbirgeometriye ve % 1-2 arasında eğime sahiptir.Killi, tınlı, ağırbünyeli, gri renkli, 
alkali toprak yapısına sahip olan taşınmazyola cephelidir. İçerisinde su kaynağı yoktur. 
Sulu şartlarda tarım yapılmaktadır. Kenarlarında ceviz ağaçları dikilidir. Üzerinde yapı 
donatı yoktur. Bütün bu özellikleri göz önüne alındığında parselin keşif tarihi itibariyle 
zemin m2 birim fiyatı1.300,00 TL'dir.

1/6pay,1/6pay i1/3 pay ile,1/12 pay ile,1/8 pay1/8 payile farklı hissedarlar adına kayıtlı-
dır. 1-Zemin Değeri :4.646,00 * 1.300,00 =6.039.800,00 TL?dir. 2-Ağaçların Değeri :7 
Ceviz(10- 15Yaş)7 * 5.475,00 TL =38.325,00 TL Taşınmazın Değeri : Çıplak Arazi Değeri + 
Ağaçların DeğeriTaşınmazın Değeri:6.039.800,00TL + 38.325,00TL = 6.078.125,00TL?dir.

Borçlu1/6'lık hisse değeri ; 1.013.020,83 TL'dir.
Adresi : Burdur İli Merkez İlçesi Bağlar Mahallesi Sığır Yolu Mevkii 38 Ada 170  

          Parselde Kayıtlı Tarla Niteliğinde Taşınmaz Burdur Merkez / BURDUR
Yüzölçümü : 4.646 m2
Arsa Payı : 1/6
Kıymeti : 1.013.020,83 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Takyidatındaki gibidir.
TAŞINMAZIN 1/6 HİSSESİ BORÇLUYA AİT OLUP YALNIZCA BU KISIM SATIŞA 

ÇIKARILMIŞTIR. 
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 26/05/2025 - 13:33
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 02/06/2025 - 13:33
  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/07/2025 - 13:33
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 08/07/2025 - 13:33
18/03/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
T.C. BURDUR

İCRA DAİRESİ 2013/636 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

T.C. BURDUR İCRA DAİRESİ 
2013/636 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Baharın müjdecisi çağla ve mis kokulu 
çilek, Burdur Salı Pazarı’nda tezgâhlarda 
yerini aldı. Ancak fiyatlar cep yakıyor! 
Mevsimin ilk ürünleri olan çağla ve 
çileğin kilosu 150 TL’den satılıyor. 
Vatandaşlar fiyatlara şaşkın, 
esnaf ise maliyetlerden 
dertli!

Baharın 
müjdecisi çağla 
ve mis kokulu 
çilek, Burdur Salı 
Pazarı’nda 
tezgâhlarda yerini 
aldı. Ancak fiyatlar 
cep yakıyor! Mevsi-
min ilk ürünleri olan 
çağlanın yarım kilosu ve 
çileğin kilosu 150 TL’den satılı-
yor. Vatandaşlar fiyatlara şaşkın, esnaf ise 
maliyetlerden dertli!

ÇAĞLA: KÜÇÜCÜK BİR LEZZET, 
BÜYÜK BİR BEDEL!

Ege ve Akdeniz mutfağının vazgeçil-
mezlerinden olan çağla, henüz olgunlaşma-

mış badem haliyle sevenlerini cezbetse de, 
fiyatıyla düşündürüyor. Pazar esnafı, 
çağlanın henüz yeni çıkması ve az bulun-
ması nedeniyle fiyatların yüksek olduğunu 

belirtiyor. Satıcılar, “Çağla daha 
yeni çıkıyor, toplaması 

zahmetli ve haliyle 
fiyatlar da yüksek. 

Ama birkaç hafta 
içinde düşmesini 
bekliyoruz” 
diyor.
ÇİLEK 
KOKUSU VAR 

AMA CÜZDA-
NA DOKUN-

MAK CESARET 
İSTİYOR!
Pazarın en renkli ve 

kokusuyla mest eden ürünü ise 
çilek! Ancak kilosu 150 TL’den satılan çilek, 
bazı vatandaşların sadece bakmakla yetin- 
mesine neden oluyor. Tezgâhın başında 
fiyatları soran bir vatandaş, “150 TL’yi 
görünce çileğin kokusunu içime çektim, 
almış kadar oldum” diyerek esprili bir tepki 
verdi.

Cevizler,
kapış kapış!

Fiyatlar uçsa da
satışlar iyi!

‘RAMAZAN
BEREKETİ’



Çelik, Burdur Yeni Gün Gaze-
tesi’nin Ramazan Köşesi için 
yaptığı açıklamada, Kur’an-ı 
Kerim’in Ramazan ayında in-
dirilmesinin anlamını ve Kadir 
Gecesi’nin önemini vurguladı. 

Çelik, Kur’an’ın insanlık için 
rehber olduğunu belirterek, 
onun sadece okunup muhafaza 
edilmesi gereken bir kitap olma-
dığını, aynı zamanda hayatın her 
alanında rehberlik eden bir yol 

Kur’an’ın Ramazan
Ayında İnmesi ve
Kadir Gecesi’nin Önemi

Kur’an’ın indirildiği kutsal bir 
zaman dilimi olduğunu belir-
terek, bu ayın manevi anlamını 
şöyle açıkladı:

“Ramazan’ı anlamlı kılan 
hiç şüphesiz Kur’an-ı Kerim’in 
bu ayda indirilmeye başlanma-
sıdır. Cenab-ı Allah, Kur’an’ın 
indirildiği bu mübarek ayı oruç 
ayı ilan etmiş ve tüm Müslüman-
lara bir ibadet vesilesi kılmış-
tır. Kur’an’ın indirildiği gece 
olan Kadir Gecesi ise Ramazan 
ayının içinde saklanmış ve bin 
aydan daha hayırlı kılınmıştır. 
Kur’an’ın indiriliş sürecine şahit 
olmak, onun manasını kavraya-
rak yaşamak her Müslüman için 
büyük bir sorumluluktur.”

Çelik, İslam geleneğinde Ra-
mazan ayında mukabele okun-
masının da bu kutsal bağdan 
kaynaklandığını belirterek, “Mu-
kabele, Cebrail Aleyhisselam’ın 
Peygamber Efendimizle Kur’an’ı 
karşılıklı okumasına dayanan bir 

Bu geleneği yaşatmak, 

Kur’an’ın mesajını tazelemek 
anlamına gelir” dedi.

Kur’an, Hayata
Rehberlik Etmek İçin
Gönderildi

Kur’an-ı Kerim’in, yalnızca 
Ramazan ayında ya da mezarlık-
larda okunup muhafaza edilmesi 
gereken bir kitap olmadığını 

insanlığın kurtuluşu için bir reh-
ber olduğuna dikkat çekti.

“Kur’an-ı Kerim, insanlık için 
en doğru yolu gösteren, iman 
edenlere cenneti müjdeleyen ve 
inkâr edenlere kötü akıbeti hatır-
latan bir rehberdir. 

O, eskimez, devri geçmez ve 
her daim diridir. Bugün dünya-
da insanların hasretini çektiği 
iyilik, adalet, hoşgörü, merhamet 
gibi evrensel değerlerin yegâne 
kaynağıdır. Kur’an sadece Rama-
zan ayında değil, her an yaşan-
malı ve rehber edinilmelidir.”

Kur’an, Barış ve
Adaletin Teminatıdır

-
ları barışa, adalete ve merhamete 
davet eden bir kitap olduğunu 
ifade ederken, kutsal kitabın 
hiçbir zaman zulmü ve haksızlığı 
tasvip etmediğini vurguladı.

“Kur’an, hiçbir ırkı, cinsi-
yeti veya nesebi üstün görmez. 
Üstünlük, ancak Allah’a karşı 
duyulan saygı ve takva ile müm-
kündür.

İslam, öldürmeyi değil yaşat-
mayı esas alır. İnançsız insanla-
rın dahi yaşam hakkını güvence 
altına alan bir sistem sunar. 

dönemlerde, dünya bunun en 
güzel örneklerini görmüştür.”

Gazze’de Yaşananlar,
Zulmün Bir Sonucudur

Günümüz dünyasında yaşa-
nan zulümlerin büyük bir kısmı-
nın, insanlık düşmanı ideoloji-
lerin sonucu olduğunu belirten 

yaşanan katliamlara dikkat çekti.

“Filistin toprakları 90 yıldır 
işgal altında. Son 1,5 yıldır ise 
Gazze’de insanlık dışı bir soy-
kırım yaşanıyor. Kadın, çocuk 
demeden masum insanlar öldü-
rülüyor. Bu katliamlar, hakiki 
Tevrat’ta yer almayan, tahrif 
edilmiş bir ideolojinin sonucu 
olarak insanlığa ölüm getiriyor. 
Oysa Kur’an, insanlara barışı, 
merhameti ve adaleti öğretir. 
Bugün Kur’an’ın mesajları, zu-
lüm altındaki toplumlar için son 
çıkış kapısıdır.”

Kur’an’ı Anlamak ve Yaşamak 
İçin Fırsat: Kadir Gecesi

Ramazan’ın son günlerine 
yaklaşırken, Kadir Gecesi’ne özel 

gecenin Müslümanlar için büyük 

“Kadir Gecesi, Kur’an’ın 
indirildiği, bin aydan daha ha-
yırlı bir gecedir. Bu geceyi en iyi 
şekilde değerlendirmek, Kur’an’ı 
anlamak ve onun rehberliğin-
de bir hayat sürmek en büyük 
kazançtır. Ramazan’ın ve Kadir 
Gecesi’nin bizlere sunduğu bu 
fırsatları en iyi şekilde değerlen-
dirmeliyiz.”

sonunda tüm Burdurluları Rama-
zan’ın manevi ikliminden en iyi 
şekilde faydalanmaya, Kur’an’ı 
daha çok okumaya ve hayatlarına 

                     Şadiye ÜNAL

Ramazan ayı, ibadetlerin, iyiliğin ve 
affediciliğin zirveye ulaştığı, Müslüman-
ların ruhen ve bedenen arınma fırsatı 
bulduğu mübarek bir aydır. 

Bu mübarek ayda, Peygamber Efen-
dimiz Hz. Muhammed (S.A.V.), ibadet ve 
ahlak noktasında ümmetine örnek olacak 
pek çok güzel sünneti hayatına tatbik 
etmiştir. Onun Ramazan’daki yaşam tarzı, 
orucu yalnızca aç kalmaktan ibaret gör-
meyip, ruhu terbiye eden, sabrı ve şükrü 
öğreten bir eğitim süreci olarak değerlen-
dirdiğini bizlere gösterir.

İşte Ramazan ayında Peygamber Efen-
dimiz’in (S.A.V.) bizlere miras bıraktığı 
sünnetler:

1. Sahura Kalkmak
Peygamber Efendimiz (S.A.V.), sahurun 

bereket olduğunu belirtmiş ve ümmeti-
ne sahura kalkmayı tavsiye etmiştir. Bir 
hadisinde: “Sahur yemeği yiyin, çünkü 
sahurda bereket vardır.” (Buhari, Savm 
20) buyurarak, sahurun önemine vurgu 
yapmıştır. Sahur, hem bedenimize gün 
boyu direnç kazandırır hem de oruca 
niyetlenmenin bilinciyle manevi bir 
hazırlık sağlar.

2. İftarı Acele Yapmak ve Dua ile Açmak
Efendimiz (S.A.V.), iftar vakti girer gir-

mez orucu açmayı sünnet olarak tavsiye 
etmiştir. Hadis-i şerifte şöyle buyurur: 
“İnsanlar iftar etmeye acele ettiği sürece 
hayır üzere olmaya devam ederler.” 
(Buhari, Savm 45) Peygamber Efendimiz, 
orucunu genellikle hurma veya su ile 
açardı. Ayrıca, iftar vakti edilen duaların 
kabul edildiğini bildirerek, müminleri 
dua etmeye teşvik etmiştir: “Allah’ım! 
Senin rızan için oruç tuttum, sana iman 
ettim, sana tevekkül ettim, senin verdiğin 
rızıkla orucumu açıyorum.” (Ebu Davud, 
Savm 22)

3. Teravih Namazı Kılmak
Ramazan ayının en büyük sünnetlerin-

den biri de teravih namazıdır. Peygambe-
rimiz (S.A.V.), sahabileriyle birlikte teravih 
namazı kılmış ve bunun büyük bir sevap 
olduğunu söylemiştir. Hadis-i şerifte şöyle 
buyurur: “Kim Ramazan gecelerini inana-
rak ve sevabını yalnızca Allah’tan umarak 
ibadetle geçirirse, geçmiş günahları 
bağışlanır.” (Buhari, Savm 36) Bu sünneti 
devam ettirmek, Ramazan’ın bereketini 
daha fazla hissetmek ve ruhumuzu arın-
dırmak açısından önemlidir.

4. Kur’an-ı Kerim’i Bolca Okumak
Ramazan ayı, Kur’an’ın indirildiği 

aydır. Bu yüzden Efendimiz (S.A.V.), 
Ramazan boyunca Kur’an’ı daha fazla 
okur, üzerinde düşünür ve sahabelerine 
de bunu tavsiye ederdi. Cebrail (A.S.), her 

Ramazan ayında Peygamberimiz’e gelip 
Kur’an’ı karşılıklı olarak okurlardı. Bu yüz-
den Ramazan’da bol bol Kur’an okumak, 
onun sünnetini yaşamak anlamına gelir.

5. İnfak ve Sadakayı Artırmak
Ramazan, paylaşma ve yardımlaşma 

ayıdır. Peygamber Efendimiz (S.A.V.), 
Ramazan ayında cömertliğini daha da artı-
rırdı. Hadis-i şerifte şöyle buyrulmuştur: 
“Peygamber (S.A.V.), insanların en cömer-
di idi. Onun en cömert olduğu zamanlar 
ise Ramazan’da Cebrail’in kendisini 
ziyaret ettiği vakitlerdi.” (Buhari, Savm 
7) Ramazan’da fitre, zekat, sadaka gibi 
yardımlarda bulunarak ihtiyaç sahiplerine 
destek olmak sünnettir.

6. Kadir Gecesini İhya Etmek
Peygamber Efendimiz (S.A.V.), Rama-

zan’ın son on gününde ibadetlerini artırır 
ve özellikle Kadir Gecesi’ni ihya ederdi. 
Bir hadisinde: “Kim Kadir Gecesi’ni inana-
rak ve sevabını yalnızca Allah’tan umarak 
ihya ederse, geçmiş günahları bağışlanır.” 
(Buhari, Savm 36) buyurarak, bu mübarek 
gecenin ehemmiyetini vurgulamıştır.

7. İtikafa Girmek
Peygamberimiz (S.A.V.), Ramazan’ın 

son on gününde mescitte itikafa girer, 
ibadetle ve zikirle meşgul olurdu. İtikaf, 
dünya işlerinden sıyrılarak tamamen Al-
lah’a yönelmek anlamına gelir. Bu sünnet, 
kişinin ruhunu arındırmasına ve Allah’a 
daha yakın hissetmesine vesile olur.

8. Öfkeyi Kontrol Etmek ve Güzel Ahlaklı 
Olmak

Peygamberimiz (S.A.V.), Ramazan’ın 
sadece aç kalmaktan ibaret olmadığını, 
sabır ve güzel ahlakla bütünleşmesi ge-
rektiğini belirtmiştir. Bir hadisinde şöyle 
buyurur: “Oruç, yalnızca yeme ve içmeyi 
terk etmek değildir. Oruç aynı zamanda 
kötü söz ve davranışlardan uzak durmak-
tır.” (İbn Mâce, Sıyam 21)

Ramazan ayı boyunca Efendimiz 
(S.A.V.), daha nazik, affedici ve hoşgörülü 
olmayı tavsiye etmiş ve kendisi de öfke-
sini kontrol ederek insanlara karşı hep 
merhametle yaklaşmıştır.

Ramazan, yalnızca mideyi değil, ruhu 
da terbiye etme ayıdır. Peygamber Efen-
dimiz (S.A.V.), Ramazan’da ibadetleriyle, 
infakıyla, sabrıyla, hoşgörüsüyle, Kur’an’a 
olan bağlılığıyla ümmetine en güzel 
örneği sunmuştur.  Bizler de bu mübarek 
ayı onun sünnetlerine uyarak değerlen-
dirmeli, Ramazan’ı yalnızca oruç tutulan 
bir ay değil, manevi olarak yükseldiğimiz 
ve Allah’a daha çok yaklaştığımız bir fırsat 
olarak görmeliyiz.       

                                  E.Selcan TUNCEL

BiLiYOR MUYDUNUZ?
Burdur’a Özel

Açıklamalar

KADİR GECESİNE 
HAZIRLIK

KUR’AN’LA 
AYDINLANAN

RAMAZAN

Burdur Müftüsü Ali Hayri Çelik’ten Özel Röportaj-8

Ramazan Sünnetlerini

Ramazan,manevi bir dirilişin, kalpleri ve ruhları arındırmanın ayıdır. 
Bu ay, ilahi rahmetin yeryüzüne en çok indiği, gönüllerin huzurla 

dolduğu, duaların semaya yükseldiği kutlu bir zaman dilimidir. 
Ramazan’ı Ramazan yapan en büyük hikmetlerden biri de, 
insanlığa hidayet rehberi olan Kur’an-ı Kerim’in bu ayda in-
dirilmiş olmasıdır. Kadir Gecesi ile taçlanan bu mübarek ay, 
bizlere Kur’an’ı sadece okumayı değil, anlamayı ve hayatımı-
za rehber kılmayı öğütler. Burdur İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, 

Ramazan ayının manevi derinliğine dair önemli açıklamalar-
da bulundu. Kur’an’ın insanlık için kurtuluş vesilesi olduğunu 

belirten Müftü Çelik, Ramazan’ın sadece bir oruç mevsimi olma-
dığını vurguladı. Kur’an’ın mesajını anlamak gerektiğini belirten Çe-

lik, Kadir Gecesi’ne yaklaşırken bu bilinçle hareket etmenin önemine dikkat çekti.
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■ KADRİYE ÇETİNHABER MERKEZİ

SİYASET

Türkiye, dün güne bu şok haberle uyandı;

EKREM İMAMOĞLU GÖZALTINDA!
İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi'ne 
dün sabah 
saatlerinde 

büyük bir operasyon düzenlenirken, İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile birlikte 106 
kişi gözaltına alındı.

Rumelihisarı'ndaki İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı Konutu'nda oturan İmamoğlu, gözaltına 
alındığı anlarda çektiği videoyu paylaşarak, "Milletimi-
zin iradesini gasp etmeye çalışan bir avuç akıl, sevgili 
polislerimi bu kötülüğe alet ederek, 16 milyon İstanbul-
lunun konutunun kapısına yüzlerce polis yığmıştır. 
Büyük bir zorbalıkla karşı karşıyayız ama yılmayacağı-
mı bilmenizi istiyorum" dedi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü iki 
ayrı soruşturma kapsamında iki ayrı gözaltı kararı ol- 
duğu belirtildi. Yapılan açıklamalardan birinde İma- 
moğlu'ndan 'suç örgütü lideri' diye bahsedilirken; 'suç 
örgütü irtikap, rüşvet, dolandırıcılık, ihaleye fesat ka- 
rıştırma' gibi suçlardan gözaltı kararı verildiği bildirildi. 
Yapılan ikinci açıklamada da İmamoğlu ve Şişli 
Belediye Başkanı Resul Şahan'ın da aralarında bulun-
duğu 7 kişi hakkında "PKK/KCK terör örgütüne yar- 
dım etmek" suçundan gözaltı kararı verildiği bildirildi. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, İmamoğlu ile 
birlikte birçok isme yönelik soruşturma başlattı ve 
gözaltı kararı verdi. 'Soruşturmanın, yolsuzluk ve 
basına yansıyan para sayma görüntülerinin ardından 
MASAK tarafından hazırlanan rapor kapsamında 
başlatıldığı' belirtildi.

Soruşturma kapsamında Ekrem İmamoğlu'nun 
evinde arama yapıldı. Bu soruşturma kapsamında 
İmamoğlu'nun danışmanı Murat Ongun, kampanya 
direktörü Necati Şahin ve İBB Genel Sekter Yardımcısı 
Mahir Polat da gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar 
arasında Beylikdüzü Belediye Başkanı Murat Çalık'ın 
da bulunduğu öğrenildi. Yürütülen ikinci operasyon 
olan 'kent uzlaşması' soruşturması kapsamında da 
"PKK/KCK terör örgütüne yardım etmek" suçlamasın-
da İmamoğlu ile birlikte 7 kişi gözaltına alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan 
iki ayrı açıklama;

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan iki 
ayrı açıklamada operasyona yönelik bilgiler paylaşılır-
ken, İmamoğlu için, "suç örgütü lideri" sıfatı kullanıldı. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın açıklaması 
şöyle:

 "İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığımız Örgütlü 
Suçlar Soruşturma Bürolarınca yürütülen soruşturma 
kapsamında;

Kamuoyunda “CHP' de para sayma görüntüleri” 
başlığıyla paylaşılan video görüntüleri üzerine Cumhu-
riyet Başsavcılığımızca re’sen başlanılan ve kamu 
davası açılan soruşturma neticesinde usulsüz bağış 
toplama olayıyla ilgili olarak ifadeleri alınan tanıkların 
başta İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu olmak üzere birçok kişi hakkında, iş adamla-
rını para vermeye zorladıkları bazı iş adamları ile 
hareket ederek haksız kazanç sağladıkları piyon kişiler 
üzerinden alım satımlar yaparak suçtan elde ettikleri 
parayı akladıkları, para transfer ve tahsilinde “gizli 
kasa” diye tabir edilen sivil kişileri kullandıkları 
beyanları, yine İBB ve iştirak şirketleri tarafından 
yapılan açık hava reklam mecralarına ilişkin ihaleler, 
hizmet alımları ve muvazalı sözleşmelerde usulsüzlük 
olduğuna ilişkin mülkiye müfettişliği tarafından tanzim 
edilen rapor neticesinde uyarınca soruşturmaya 
başlandığı,

Yapılan soruşturma işlemleri neticesinde gelinen 
aşamada; çıkar amaçlı suç örgütü lideri Ekrem 
İmamoğlu'nun Beylikdüzü Belediye Başkanlığı döne-
minden beri yanında bulunan ve kendisine tabi kişileri 
İstanbul Büyükşehir Başkanı olduktan sonra Büyükşe-
hir Belediyesi’nin birimlerinin ve iştiraklerinin başına 
getirdiği, şüphelilerin suç örgütünün devamını sağla-
mak maksadıyla kendi alt yapılanmalarını oluşturduk-
ları, birçok belediye iştirakinde usulsüz ihaleler, 
doğrudan temin veya hizmet alımı nitelikli işler 
üzerinden ihaleye fesat karıştırma, nitelikli dolandırıcı-
lık, kişisel verileri hukuka aykırı ele geçirme, rüşvet ve 
irtikap eylemlerini örgütlü bir şekilde işlediklerinin 
tespit edildiği,

Örgüt üyelerinin hem kendi üzerlerine hem de 
SGKlı çalışanlarının üzerlerine kurdukları şirketlerle 
Büyükşehir Belediyesi iştirakleri olan Meyda A.ş Kültür 
A.ş.’nin hizmet alımı nitelikli işlerine yüksek fiyatlı 
teklifler vererek sonuç fiyatı kendilerinin belirlemesi 
suretiyle ederlerinin çok üzerinde işler aldıkları, 
aldıkları işlerin bir çoğunun tamamlanmadıkları, bir 
kısmının ise hayali işler olduğu, naylon fatura düzenle-
mek suretiyle akladıkları paraları kişisel zenginleşme-
lerinin yanı sıra şuç örgütünün faaliyetleri doğrultu-
sunca kullandıkları, İstanbul’da yaşayan vatandaşları-
mızın kişisel verilerinin hukuka aykırı bir şekilde temin 
edilerek örgütün devamlılığı için kullandıkları, MEDYA 
A.Ş, KÜLTÜR AŞ., KİPTAŞ ve İSFALT firmalarından 
ihale alan örgüt üyelerinin belediyeden aldıkları ilk 
avans ödemeleri ile ya örgüt lideri Ekrem İMAMOĞLU’na 

ait inşaatlara para aktardıkları ya da şahsa ait 
şirketlere mal devri yaptıkları, Büyükşehir Belediyesin-
den açık ihaleler neticesinde iş alan iş adamlarının 
ödemelerinin yapılmayarak tehdit yoluyla elden temin 
edilen paralar sonrasında ödemelerin yapıldığı, hali 
hazırda faal olan bir çok iş yerinden rüşvet talep 
edildiği, kabul etmeyen mağdurlar hakkında Belediye 
Encümenlerinden aldırılan kararla zorla para alınma-
ya çalışıldığı, rüşvet ve irtikap eylemleri neticesinde 
elde edilen gayrimenkullerin örgüt kasası olarak 
kullanılan iş adamlarının üzerine alındığı MASAK 
Raporları, tevdi raporu, vergi uzmanı incelemeleri, 
tanık beyanları ve diğer deliller ile tespit edilmiş olup, 
bu kapsamda suç örgütü lideri şüpheli Ekrem 
İMAMOĞLU ile örgüt yöneticisi konumunda bulunan 
şüpheliler Murat ONGUN, Tuncay YILMAZ, Fatih 
KELEŞ, Ertan YILDIZ ve bu şahıslarla bağlantılı (95) 
şüpheli olmak üzere toplamda (100) şüpheli hakkında 
Suç Örgütü Yöneticisi Olmak, Suç Örgütüne Üye 
Olmak, İrtfikap, Rüşvet, Nitelikli Dolandırıcılık, Kişisel 
Verileri Hukuka Aykırı Ele Geçirme, İhaleye Fesat 
Karıştırmak Suçlarından 19/03/2025 tarihi 06.15 
itibariyle eş zamanlı yakalama, gözaltı, arama ve el 
koyma işlemleri icrası amacıyla İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü’ne talimat verilmiştir." 

İkinci açıklama: Terör örgütüne yardım
Yapılan ikinci açıklamada da, 2024'teki yerel 

seçim dönemine işaret edilererek, şunlar kaydedildi:
“Cumhuriyet Başsavcılığımız Terör Suçları 

Soruşturma Bürosunca yürütülen soruşturma kapsa-
mında; PKK/KCK terör örgütünün başta İstanbul 
olmak üzere metropol illerde etkinliklerinin arttırılması 
amacıyla fiilen 31.03.2024 tarihinde gerçekleşen yerel 
seçimlerde hayata geçirdiği kent uzlaşısı faaliyetiyle 
ilgili olarak terör örgütü yöneticilerinden CUMA (K) 
Cemil BAYIK ve HÜSEYİN AVAREŞ (K) Mustafa 
KARASU’nun söz konusu seçim öncesinde görüş ve 
talimatlarını terör örgütüne müzahir medya aracılığıy-
la ilettiği, İstanbul yerel seçimleri için Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun kent uzlaşısı 
temelinde terör örgütünün Halkların Demokratik 
Kongresi (HDK) çatı yapılanmasıyla ittifak yapıldığına 
dair tespitlerin terör örgütüne müzahir medya tarafın-
dan duyurulduğu, İstanbul ili yerel seçimleri öncesi 
ittifak yaptığı tespit edilen HDK yapılanmasının 
Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele Daire 
Başkanlığının raporlarına göre Yargıtay tarafından 
terör örgütünün çatı yapılanması olarak kabul edilen 
Demokratik Toplum Kongresi (DTK)’nın benzeri ve 
terör örgütünün TBMM’ye alternatif meclis niteliğinde 
olduğu, bu tespite binaen başta ilimiz olmak üzere 
birçok ilde HDK mensuplarına yönelik eş zamanlı 
yakalama ve gözaltı işlemlerini tatbik edildiği, soruş-
turmaların gerçekleştirildiği ve halen devam ettiği,

Ayrıca belirtilen tespitler üzerine CHP kontenja-
nından seçilen belediye meclis üyeleri ile atanan 
belediye başkan yardımcıları incelendiğinde bir 
kısmının terör örgütü ile iltisakları bulunduğu ve 
31.03.2024 tarihli yerel seçimden yalnızca birkaç gün 
önce CHP’ye üye kaydı yaptırdıkları, bugüne kadar 
İstanbul ili muhtelif ilçelerinde CHP kontenjanından 
seçilen belediye meclis üyeleri ile atanan belediye 
başkan yardımcılarından Ataşehir ve Kartal Belediye 
Başkan Yardımcıları ile 8 İBB meclis üyesi olmak üzere 
toplam 10unun HDK verilerinde geçtiği ve örgüt men- 
supları olduklarının tespiti ile soruşturmalarımız 
kapsamında gözaltına alındıkları ve tutuklandıkları, bu 
şahıslar dışında 8 belediyemeclis üyesinin HDK hari- 
cinde terör örgütüne dair başkaca irtibatlarına binaen 
soruşturmalarımız kapsamında tutuklandıkları, bu 
zamana kadar anlatılan şekilde 18 terör örgütü men- 
subu meclis üyesinin tutuklandığı, geri kalan şüphelile-
re ilişkin soruşturma işlemlerine devam edildiği,   
         Soruşturma kapsamında elde olunan bilgi ve 
belgelere göre; İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İMAMOĞLU, İBB Genel Sekreter Yardımcısı 
Mahir POLAT, Şişli Belediye Başkanı Resul Ekrem 
ŞAHAN, Reform Enstitüsü başkanı Mehmet Ali ÇALIŞ-
KAN, PKK/KCK terör örgütünün ideolojik alan yapı- 
lanmasında faaliyet gösterdiği tespit edilen firari şüp- 
heli A.B., A.B.’nin sahibi olduğu SPECTRUM HOUSE 
çalışanı H.A. (2018 yılında terör örgütünün kırsal 
alanına eleman aktarılması hususunda tespit bulunan) 
ve Şişli Belediye Başkan Yardımcısı Ebru ÖZDEMİR’in 
iştirak halinde “Kent Uzlaşısı” faaliyetinin içerisinde 
yer aldıkları, yine İBB iştiraki İstanbul Planlama Ajan- 
sı ve BİMTAŞ bünyesinde terör örgütü mensupları/ 
sempatizanlarının işe alındığı, şüpheli Ekrem İMA- 
MOĞLU’nun diğer şüphelilerle birlikte yerel seçimler-
de, belediye meclis üyesi listelerinin kendisinin ona- 
yıyla belirlenmesi de nazara alındığında terör örgütü-
nün yönetimince de ifade edilen metropollerde etkinli-
ğinin arttırılması amacını taşıyan kent uzlaşısı faaliye-
tine bilerek iştirak etmek suretiyle PKK/KCK terör 
örgütüne yardım etme suçunu işledikleri anlaşılmakla 
adı geçen (7) şüpheli hakkında 19/03/2025 tarihi 06.15 
itibariyle eş zamanlı yakalama, gözaltı, arama ve el 
koyma işlemleri icrası amacıyla İstanbul Emniyet Mü 
dürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü’ne talimat 
verilmiştir. 19/03/2025."

CHP Burdur İl Başkanı Kadir 
Koç: “Ülkeyi rehin almaya 
çalışanlara sesleniyoruz: 
Sandıktan kaçmayın! Mertçe 
mücadele edin!”

         CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç,  
basın açıklamasında yaptığı konuşmada 
Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınması-
na tepki gösterdi. Koç, “Bu mücadele, 
sadece Ekrem İmamoğlu’nun, sadece 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin mücadelesi 
değildir! Bu, 86 milyonun geleceğine 
sahip çıkma mücadelesidir! Bugün de 
Ekrem İmamoğlu, Cumhuriyet Halk 
Partisi ve 86 milyonluk büyük milletimiz 
bu darbenin karşısında sağlam ve dira- 
yetli bir şekilde durmaktadır.
          Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
iktidarın kumpaslarına dün boyun 
eğmediğimiz gibi bugün de boyun 
eğmiyoruz. Siyaseti iktidarın istediği 
sınırlarda yapmadık, yapmıyoruz. 
      Ekrem İmamoğlu milletimize emanet-
tir. Esas güç millettir ve en sonunda 
mutlaka millet kazanacaktır.” dedi. 

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, 
Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınması-
na tepki göstermek için basın açıklaması 
yaptı. CHP Burdur İl Başkanlığı'nda ger- 
çekleştirilen basın açıklamasına CHP Bur- 
dur İl Başkanı Kadir Koç, Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, CHP Burdur 
Kadın Kolları Başkanı Şengül Tekin, 
Merkez İlçe Başkanı Mehmet Gürçetin, 
CHP Burdur Gençlik Kolları Başkanı Onur 
Karakaya, partililer ve vatandaşlar katıldı.

Parti binası önünde toplananlar, 
“kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber 
ya hiçbirimiz” sloganları attı.

                   ******
CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç 

yaptığı basın açıklamasında şunları 
söyledi:

“Türkiye, halkın seçme ve seçilme 
hakkını, halkın iradesini ve seçtiklerini 
hedef alarak siyasi ömrünü uzatmaya 
çalışan Erdoğan iktidarının büyük siyasi 
saldırısıyla güne başladı. Erdoğan ve 
çevresindeki dar çıkar grubu halkın 
seçme ve seçilme hakkına açık bir darbe 
girişiminde bulunmuştur. Bu, millete 
topyekun bir saldırıdır.

 Ülkemizde yapılan son seçimde 
halkın iradesiyle Cumhuriyet Halk 
Partimiz Türkiye’nin birinci par- tisi 
olmuştur. Milletin iradesiyle yükselen bu 
büyük güç, halkçı belediyecilik anla- 
yışıyla, ön seçim kararlılığıyla, şeffaf ve 
adil yönetim ilkeleriyle iktidarın korkulu 
rüyası haline gelmiştir.

 Ve şimdi, seçimle kazanamayacak-
larını anlayanlar, zorbalığa başvurmak-
tadır! Hedef alınan yalnızca Cumhuriyet 
Halk Partisi değil, milletin ta kendisidir. 
Erdoğan’ı sandıkta 4 kez yendiği için 

defalarca iktidarın saldırılarının hedefi 
olan Cumhurbaşkanı Ön Seçim Adayı-
mız, Türkiye Belediyeler Birliği ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Ekrem İmamoğlu ve İstanbul’daki 
çalışma arkadaşları, belediye başkanla-
rımız, yol arkadaşlarımız, gazeteciler, 
fikir insanları, toplumun her kesimin-
den yurttaşlar bu sabah itibariyle 
gözaltına alınmıştır.

Bu bir darbedir! 
Milletin yerine karar vermek, 

halkın iradesinin yerine geçmek ya da 
ona engel olmak için güç kullanmak 
darbedir. Şu anda bir sonraki cumhur-
başkanını milletin belirlemesine engel 
olmak üzere bir güç devrededir. Bu güç, 
ülkeyi kendi iktidarı için rehin almak 
isteyen dar ve küçük bir çıkar grubudur. 
Bu güç bertaraf edilmezse, 86 milyon 
vatandaşımızın can ve mal güvenliği 
kalmayacak, ülkemiz felakete sürüklene-
cektir.  Aynı şekilde, her türlü pervasızlığı 
kendine hak gören bu siyasi azınlık, bu 
sabah itibariyle Cumhuriyetimizin 100 
yılı aşan temel ilkelerini ve işleyişini 
askıya almak ve çok partili demokrasi 
hayatımızı yok etmek için de harekete 
geçmiş durumdadır.Ekrem İmamoğlu ve 
Cumhuriyet Halk Partisi, adalet ve 
demokrasi talep eden herkesin ortak 
sesi, ortak nefesidir, ortak iradesidir. 

Bu mücadele, sadece Ekrem İma- 
moğlu’nun, sadece Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin mücadelesi değildir! Bu, 86 
milyonun geleceğine sahip çıkma müca- 
delesidir! Bugün de Ekrem İmamoğlu, 
Cumhuriyet Halk Partisi ve 86 milyonluk 
büyük milletimiz bu darbenin karşısında 
sağlam ve dirayetli bir şekilde durmakta-
dır. 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
iktidarın kumpaslarına dün boyun 
eğmediğimiz gibi bugün de boyun 
eğmiyoruz. 

Siyaseti iktidarın istediği sınırlarda 
yapmadık, yapmıyoruz. Ekrem İmamoğlu 
milletimize emanettir. Esas güç millettir 
ve en sonunda mutlaka millet kazana-
caktır... Hiç şüphe yok ki yine öyle 
olacaktır. 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
gücümüzü milletimizden ve Cumhuriyeti-
mizden alıyoruz. Kararlıyız. Boyun 
eğmiyoruz. Milletin iktidarının müjdesini 
veriyoruz. Ülkeyi rehin almaya çalışanla-
ra sesleniyoruz: Sandıktan kaçmayın! 
Mertçe mücadele edin! 

Ve buradan bütün milletimize 
sesleniyoruz, bütün Cumhuriyet sevdalı-
larını çağırıyoruz, 23 Mart’ta ön seçim 
sandıklarında buluşalım. Oylarımızla, 
irademizle, örgütlü gücümüzle, bu hu- 
kuksuzluğa dur diyelim! Her şey çok 
güzel olacak! Kurtuluş yok tek başına, 
ya hep beraber ya hiçbirimiz!”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun önceki gün 
üniversite diplomasının iptal kararı, dün de sabah saatlerinde geniş çaplı 
bir operasyonla gözaltına alınmasının büyük yankı uyandırdı. 
Türkiye’de son iki gündür gündem; İmamoğlu üzerinden şekilleniyor. 
Ekrem İmamoğlu’nun  gözaltı kararı sert tepkilere neden oldu. Gün bo- 
yunca peşi sıra açıklamalarla bu karara tepki gösterilirken, Burdur’da da 
CHP İl Örgütü vatandaşların da katılımıyla basın açıklaması gercçekleştirdi. 

■ 


